

Årsredovisning för
Valinski Film AB

559365-5227

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Valin
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valinski Film AB, 559365-5227, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska verka inom rollbesättning av film, TV och reklamfilm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 619 947	1 125 702	1 104 703	1 485 155
Resultat efter finansiella poster	477 852	-126 883	24 665	786 782
Soliditet %	45	18	45	61

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen för Valinski Film AB har ökat drastiskt sen 2024, främst för att halva arbetskraften var föräldraledig under större delen av 2024 samt att bolaget har börjat betala ut arvoden till medverkande i olika produktioner de arbetar med, vilket gör att bolaget fakturerar sina kunder högre belopp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	237 221	-126 883
Balanseras i ny räkning		-126 883	126 883
Årets resultat			298 004
Belopp vid årets utgång	25 000	110 338	298 004

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 338
Årets resultat	298 004
Summa	408 342
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	408 342
Summa	408 342

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 619 947	1 125 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 619 947	1 125 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-939 694	-434 141
Övriga externa kostnader		-119 329	-200 493
Personalkostnader	2	-1 080 372	-611 137
Summa rörelsekostnader		-2 139 395	-1 245 771
Rörelseresultat		480 552	-120 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 838	-7 020
Summa finansiella poster		-2 700	-6 814
Resultat efter finansiella poster		477 852	-126 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	0
Resultat före skatt		367 852	-126 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 848	0
Årets resultat		298 004	-126 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		467 100	9 000
Övriga fordringar		25 280	1
Summa kortfristiga fordringar		492 380	9 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		666 993	743 230
Summa kassa och bank		666 993	743 230
Summa omsättningstillgångar		1 159 373	752 231
SUMMA TILLGÅNGAR		1 159 373	752 231

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 338	237 221
Årets resultat		298 004	-126 883
Summa fritt eget kapital		408 342	110 338
Summa eget kapital		433 342	135 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	0
Summa obeskattade reserver		110 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		300 881	7 824
Skatteskulder		69 848	52 878
Övriga skulder		235 302	546 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		616 031	616 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 159 373	752 231

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Stockholm

Alexandra Valin
Alexandra Valin
Styrelseledamot

2026-04-16
Datum